

**MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ**  
BIURO PEŁNOMOCNIKA RZĄDU DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 529 06 00, fax +48 22 529 06 02  
www.mpips.gov.pl; E-Mail: sekretariat.bon@mpips.gov.pl

Warszawa, 2015 -03- 11

BON-I.0670.2.2015.EW

**Starostowie/Prezydenci Miast na Prawach Powiatu**

W związku z pismem Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia 9 lutego 2015 r. (znak: BON-I.0670.2.2015.EW), dotyczącym zaproszenia na organizowany przez Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych w kwietniu i maju 2015 r., cykl szkoleń pn. *Zarządzanie niepełnosprawnością w miejscu pracy*, pragnę zachęcić Panie i Panów do wzięcia udziału w tym szkoleniu.

Szkolenie ma na celu wyjaśnienie wątpliwości związanych z procedurą rekrutacji i zatrudnienia oraz przysługującymi pracownikom niepełnosprawnym i zatrudniającym ich urzędom uprawnieniami i obowiązkami, a także kwestii dotyczących obliczania stanów zatrudnienia i wysokości wpłat/zwolnień na PFRON. Dlatego też, powyższe szkolenia adresowane są również do osób odpowiedzialnych za politykę kadrową w urzędach, rekrutację oraz wykonywanie czynności kadrowo-księgowych związanych z uprawnieniami pracowniczymi osób niepełnosprawnych, a także rozliczeniami wpłat i zwolnień z wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON).

W związku z tym informuję, że szkolenie **nie jest adresowane** do pracowników powiatowych urzędów pracy, zakładów aktywności zawodowej, powiatowych centrów pomocy rodzinie, miejskich/gminnych ośrodków pomocy społecznej i pełnomocników do spraw osób niepełnosprawnych (poza osobami odpowiedzialnymi w tych urzędach za sprawy kadrowo-księgowe).

Mam nadzieję, że zechcą Państwo uczestniczyć w szkoleniu przez nas organizowanym oraz wytypują osoby, które w największym stopniu skorzystają z prezentowanych treści. Na Państwa zgłoszenia czekamy do dnia 20 marca br. Wszelkie informacje dotyczące szkolenia oraz formularz zgłoszeniowy znajdą Państwo na stronie internetowej [www.niepelnosprawni.gov.pl](http://www.niepelnosprawni.gov.pl) (w zakładce SZKOLENIA 2015).

DYREKTOR  
Biura Pełnomocnika Rządu  
do Spraw Osób Niepełnosprawnych

Krzysztof Kosiński